
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛ Н ИТЕЛ ЬНО-PACIЮРЯДИГЕЛ ЬН Ы Й ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАН ОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « (?& » 2022 г. № ?£
г. Балабаново

О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования 
«Г ород Балабаново»

В соответствии с постановлением Администрации (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 18.06.2013 № 
218/1 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных 
программ муниципального образования «Город Балабаново», их формирования и 
реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных 
программ муниципального образования «Город Балабаново» (в ред. Постановления 
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город 
Балабаново» от 17.10.2018 № 476), на основании решения Городской Думы городского 
поселения «Город Балабаново» № 79-д от 17.12.2020 года «О бюджете городского 
поселения «Город Балабаново» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город 
Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в приложение № 13 к Постановлению 
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город 
Балабаново» от 29.12.2018 г. № 608 «Об утверждении муниципальных программ 
муниципального образования «Город Балабаново» на основании утвержденного бюджета 
на 2019-2021 годы» (Приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) 
городского поселения «Город Балабаново»
Отп.4 экз.:
2- в дело;
1-КСО,
1 -  ФЭО.
Исп. Н.А. Гусаковская

С.П. Галкин



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к постановлению Администрации 

(исполнительно-распорядительного органа) 
городского поселения «Город Балабаново» 

от 08.06.2022 г. № 278

ИЗМЕНЕНИЯ

1. В приложение 13 «Муниципальная программа «Проведение праздничных 
мероприятий в г. Балабаново»»:

1.1. пункт 3 раздела 3. «Обобщенная характеристика основных мероприятий 
программы» изложить в следующей редакции:

«3. Проведение новогодних мероприятий. Данное мероприятие включает:
- ёлка главы, приобретение новогодних подарков, изготовление печатной 
продукции;
- приобретение, доставка, установка и демонтаж елок;
- праздничный салют;
- украшение города к Новому году;
- организация питания для проведения официального приёма в честь Нового года;
- другие расходы, связанные с организаций и проведением новогодних 
мероприятий.».


